
GSPublisherVersion 76.13.82.93

AR
STADIJA LAPA LAPAS

PASŪTĪTĀJS

Pasūtījuma Nr.

Arhīva reģ. Nr.

BP

Sporta skolas rekonstrukcija,
Kalna ielā 6, Kuldīgā

Kuldīgas novada pašvaldība

PROJ. VADĪTĀJS

ARH. TEHN.

Sert.Nr.10-0716

13-2015

A. JANSONE

D. ZALĀNE

pēc sarakstaAR-02

PROJ.GALV. ARHITEKTS D. ZALĀNESert.Nr.10-0716

-1. Stāva plāns

09.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

1:100, 1:1, 1:20

10 150 10

1

2

3

Pagrabstāva
starpsienas

konstrukcijas aprakstszīmējumskonstr.
tips

1. Kaļķa apmetums ar šķiedrām-Serpo 414 ar
nobeiguma špakteli Vetonit LR+
2. FIBO 5Mpa bloku siena
3. Kaļķa apmetums ar šķiedrām-Serpo 414 ar
nobeiguma špakteli Vetonit LR+

FIBO 3Mpa mūra starpsienas

Piezīmes:
1. Sienas apmestas no publiskās telpas.
2. Tehniskajās telpās sienas tikai krāsotas.
3. Sīkāku apdares veidu skatīt AR sadaļas apdares darbu tabulā.
4. Telpām paredzēts 45 dB skaņas izolācija. Kurā izmantota FIBO
uzbūves tehnoloģija.
5. Sienām paredzēt REI 60 uguns noturību.
6. SIENU APDARI SKATĪT IN SADAĻĀ.

++

-1.26
7.10 m2

L-1
L-1

L-1
L-1

D-11

L-
2

L-
2

L-
2

L-
2

L-
2

D
-7

D-7

L-4

L-4 (imitÇcija)

L-
3

L-
3

D-1

L-
3

L-4
L-4

L-4
L-4

L-4 (imitācija) L-4 (imitācija) L-4 (imitācija) L-4 (imitācija)
L-4 (imitācija)

L-4 (imitācija)

L-4 (imitācija)

L-4 (imitācija)

L-4 (imitācija)

L-4 (imitācija)

Aile

D-24

EI 60

D
-630

D-6
30

D-24EI 60

D-22 D-22

D-22

EI 30

D
-2

D-6

30

D
-1

5
E

I 3
0

D
-7

E
I 3

0

D
-7

D
-5

D-5

D
-7

E
I 3

0

D
-8

D-15

EI 30

2

2

B

C

A

A

D

D

EE

G

G

L-5a
L-5a

L-5a
L-5a

L-5a
L-5a

L-5a
L-5a

L-5a
L-5a

L-5a

L-5bL-5b

L-5b L-5b

L-5c

7

7

H

H

D-2
Detaliz.

543

1 587

511
488

2 088

1 049

480

165
22

233
414

553

412

17
91

408

232
22

165

382
90

18

91 527

193
110

194
110

199

429

236
50

214
50

247

28

279

80
2

524

167
114132114140

145
174

114130114148

1 493

1 486 290 983

63
95

26
1

58
97

35
2

19
7

17
6

19
8

16
7

19
7

17
4

19
7

1
78

8
17

31
0

58
60

27
0

11
6

23
0

96
27

0
27

10
0

19
6

43
93

21
8

20
0

35
2

90
38

6

1 
54

7
10

0
10

36
3

48
7

10
0

95
10

8

203 257 258 203

922

194
35

91 921

1 
37

9

49
40

54 130 114 174 127
18 44

96

228
42

478 63

228

60

229
42

240
30

47 131 67 150 90
13

57 138 106 100
10

100
34

8
240

30
485 61

488

46
6

131
45

150 298
10

512
22

239
196 26

43
18

0
29

3

44
100

10
177

40 1
255

20
238

20
238

20
238

20
238

20

371 1 188

28
4

48
6

512

12610084
23

13
9

11
7

21
1

199 100 36

71
2

15
12

8
13

6 60
12

8
10

0
51

100 111 122

19
0

11
7

10
2

11
7

18
6

36100
197

98

10
9

9
10

0
20 40130

300
172

21
2

16
1

239712997
295

187
13275

130

33
2

310
90

20
185

245
125 204

112 101 112 114 112 115 112 49

250

51
0

16
8

20
5

17
4

19
7

16
7

19
7

17
7

19
7

15
5

19
7

57
4

188 100
488

112 114 112 136 112 114 112 115 112 82

23
4

11
7

41
6

11
7

10
2

11
7

26
7

1 
36

9

180 112
272

112 131 111 101 112 114 112 115 112 115 112 127 112 119 112 115 112
277

112 208

3 103

1 
38

3

83

40
17

9
11

319

20
22

0
20

21
6

20
21

6
20

21
6

20
21

6
20

21
6

20
21

6
20

21
6

20
21

6
20

21
6

20
21

6
20

21
6

20
21

7
20

3 
09

3

101104

20
3

23
6

255
20

238
20

238
20

237
20

238
20

11
320

215
2012

9

20
20

20

1 896

11
9

90
90

498
42

310
12

181

51

17
6

251

35
2

19
35

2

35
0

10
0

58
4

10
0

58
4

10
0

58
2

10
0

31
0

38
3

488 84

251

108 100
20 12

55 100
32

26
7

187
12

361

23
9

120

166

36
0

12
19

5

326
12

165

38
100

27

387 100
15

27
0

120 190
12

181

36
0

147 100 65

12
90 400

24
0

218

481

11
1

50
25

0
12

80
90

18
4

80

26
3

312
12

181

75 100
18

17
1

-2.091

-3.700

-3.700

-3.700

-3.700

-2.09

-2.684 -2.684

-3.852

-3.700

-1.692

-2.44

-2.74

-1.91

-3.700

P
al

ig
gr

ie
zu

m
i

A
U

-1
P

al
ig

gr
ie

zu
m

i
A

U
-1

H
H

16.05 m2

Vertikālie paku koku statņi

Jaunbūvējama siena

Skārda uzjumtenis

S-12
S-12

S-12

S-12
S-12

S-12

S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12S-12

Tehniskās telpas griestu kontūra

Divi logi viens virs otra

Divi logi viens virs otra

Vertikāls dēļu žogs

Dekoratīvi logiDekoratīvi logiDekoratīvi logiDekoratīvi logiDekoratīvi logi

Marga H= 90 cm
Detaļa "7"

Marga H=90cm
Detaļa "5"

Zem kāpņu laida esoša siena

Atjaunojamas lūkas durvis

Esoša niša

Esoša niša

Esoša niša

G-2

G-2

G-2

G-2

G-2

Ratiņkrēslu pacēlājs
Slīdošais margas mehānisms

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Jumta notekūdeņu stāvvads
100mm diametrā

Detaļa "4"

Atbalstsiena

Esoša niša

Mūra arka

Skatīt BK sadaļas rasējumus

Pārsegumā paredzēts īslaicīgi izkalt lūku
tehnisko iekārtu nolaišani -1 stāva telpā.

Pēc darbu veikšanas lūka jaaizmūrē.
Lūkas piemērotāko atrašanās vietu in izmērus precizēt

pēc esošās koka grīdas demontāžas

Kājslauķis 200x180cm
(izklājams)

Kājslauķis 600x90cm
(izklājams)

Esoša niša

#ID

#ID

G-1

G-1

G-1

G-1

G-4

G-2

S-10

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-6

S-1

S-10

S-12

S-12

S-12

S-12
S-12

S-12

S-11

S-11

S-1

S-12

Grunts

Grunts

Grunts

Grunts

0.
05

%
0.

05
%

0.05% 0.05%T

( grīda uz grunts)

B CD

TEHNIKUMA TELPAS

vannas pagrīde

-3.100

-1.25
8.52 m2

-1.16
47.14 m2

-1.01
7.87 m2

-1.28
9.46 m2

-1.29
14.69 m2

-1.27
23.71 m2

-1.05
45.11 m2

-1.19
112.23 m2

-1.20
14.00 m2

-1.31
26.39 m2

-1.04
38.20 m2

-1.24
26.45 m2

-1.03
21.87 m2

-1.02
11.34 m2

-1.30
6.21 m2

-1.06
4.73 m2

-1.08
36.15 m2

-1.09
19.58 m2

-1.11
32.75 m2

-1.07
2.24 m2

-1.10
3.13 m2

-1.13
3.12 m2

-1.14
8.80 m2

-1.15
8.83 m2

-1.22
2.54 m2

-1.23
3.11 m2

-1.21
2.86 m2

-1.12
23.89 m2

-1.18
18.79 m2

-1.32
3.61 m2

-1.33
8.64 m2

F

F

0707

H

H

E
E

G
G

JUMTA VIRSGAISMAS

JUMTA VIRSGAISMAS

JUMTA VIRSGAISMAS

JUMTA VIRSGAISMAS

4

D-7

35
5

65
28

5
17

12
0

23
7

44
23

9
12

1
17

27
3

13
0

22
8

48
12

90
10

0
16

4
17

38
9

17
6

58
0

26
9

12
15

9
21

2
95

27
0

95
24

9
17

21
9

12
36

30
1

12
17

5
12

17
4

12
16

1
12

64
38

10
0

95
22

2

87
31

9
30

44
2

30
44

2
30

44
2

30
44

2
30

44
2

30
10

1
11

0

18
5

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6

18
5

236
42

1 058

35
120 164

900 71

51 199 200 200 200 50 71

35 40 900

538

-4.900

-4.900

-5.500

-5.500

A A

Baseina grīdas lauzuma līnija

Baseina grīdas lauzuma līnija

Marga H=90cm
Detaļa "5"

Loga aile aizmūrēta

Ailas aizmūrējamas ar
vēsturisko ķieģeli
Ailas apstrādājamas ar
sienas materiālu.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

Dzelzsbetona kolonnas.
Betonu paredzēts eksponēt interjerā.

-1.17
366.71 m2

1

1

3

3

5

5

6

6

F

F

B

B

C C

D

D

1.28
10,77 m2

D-13

D-10
30

L-01

V-02

R-01

±0,000

S-09

L I E T O T I E  A P Z Ī M Ē J U M I

Esoša siena

Jaunbūvējamas mūra sienas

Projektējamo kārtu robežas (3.kārtas)

Aizmūrējamās ailes

Jaunizveidojamās ailes

Jaunas ģipškartona starpsienas

Telpu numerācija, platība

Durvju marķējumi

Stikla sienu marķējumi

Kārtu atdalošā starpsiena
būvniecības laikā

Sienu marķējums

Detaļu, mezglu marķējums;
skatāmā lapa

Demontējamās sienas

Jaunas Kivi bloku starpsienas

G-01

Logu marķējumi

Restu marķējumi

Grīdu marķējumi

Augstuma atzīme

1

3
2

Durvju ugunsdrošības klase EI 30 Projektēšanas robeža

M-04
AR-10

-1. stāva telpu eksplikācija
Nr

-1.01
-1.02
-1.03
-1.04
-1.05
-1.06
-1.07
-1.08
-1.09
-1.10
-1.11
-1.12
-1.13
-1.14
-1.15
-1.16
-1.17
-1.18
-1.19
-1.20
-1.21
-1.22
-1.23
-1.24
-1.25
-1.26
-1.27
-1.28
-1.29
-1.30
-1.31
-1.32
-1.33

Telpas nosaukums
Palīgtelpa
Kāpņu telpa
Palīgtelpa
Riteņu noliktava
Tehniskā telpa
Inventāra noliktava
Apkopējas telpa-palīgtelpa
Vīriešu ģērbtuve
Gaitenis un dušas
Vīriešu WC
Sieviešu ģērbtuve
Gaitenis un dušas
Sieviešu WC
Pirts
Turku pirts
Pirts priekštelpa ar dušām
Baseina telpa
Mazais bērnu baseins
Gaitenis ar garderobi
Sāls istaba
WC
Palīgtelpa
Palīgtelpa
Ieejas halle ar kāpņu telpu
Kāpņu telpa
Gaitenis
Nodarbību telpas
Gaitenis
Nodarbību telpa
Sanmezgls
Palīgtelpa
Tehniskā telpa
Gaitenis

Platība
7.87
11.34
21.87
38.20
45.11
4.73
2.24

36.15
19.58
3.13

32.75
23.89
3.12
8.80
8.83

47.14
366.71
18.79
112.23
14.00
2.86
2.54
3.11

26.45
8.52
7.10

23.71
9.46

14.69
6.21

26.39
3.61
8.64

969.77 m2

PIEZĪMES                                                                                                          .

1.   PAR NOSACĪTO ATZĪMI ±0,000 PIEŅEMTS 1. STĀVA GRĪDAS LĪMENIS.
2.   RASĒJUMOS DOTI PRINCIPIĀLI MEZGLU RISINĀJUMI.
3.   IZMĒRI DOTI CENTIMETROS, AUGSTUMA ATZĪMES METROS.
4.   VISUS IZMĒRUS PRECIZĒT UZ BŪVES PIRMS DETAĻU UN IZSTRĀDĀJUMU PASŪTĪŠANAS UN IZGATAVOŠANAS.
5.   PROJEKTĀ NORĀDĪTOS CELTNIECĪBAS UN APDARES MATERIĀLUS IESPĒJAMS AIZSTĀT AR CITIEM ANALOGIEM,
      KAS NEKĀDI NEIZMAINA RISINĀJUMA KOPĒJO KVALITĀTI. JEBKURAS IZMAIŅAS RAKSTISKI SASKAŅOT AR
      PASŪTĪTĀJU, PROJEKTA AUTORU, AUTORUZRAUGU.
6.   PAPILDUS MEZGLU RISINĀJUMUS, DARBA  ZĪMĒJUMUS UN MONTĀŽAS KĀRTĪBU, JA NEPIECIEŠAMS,
      IZSTRĀDĀ BŪVUZŅĒMĒJS SASKAŅĀ AR LATVIJAS VALSTS STANDARTIEM UN RAŽOTĀJA
      REKOMENDĀCIJĀM. VISI MEZGLU RISINĀJUMI RAKSTISKI SASKAŅOJAMI AR ARHITEKTŪRAS UN BK DAĻAS
      AUTORUZRAUGIEM UN BŪVUZRAUGU, UN PIEVIENOJAMI AUTORUZRAUDZĪBAS ŽURNĀLAM.
7.   AIZMŪRĒJAMO AIĻU UN JAUNO AIĻU DETALIZĀCIJU SĪKĀK SKATĪT BK SADAĻĀ.
8.   PROJEKTĀ DOTIE RISINĀJUMI VAR TIKT PRECIZĒTI VAI MAINĪTI BŪVDARBU VEIKŠANAS LAIKĀ, AUTORUZRAUDZĪBAS
      KĀRTĪBĀ. ŅEMOT VĀRĀ TO, KA ĒKA IR REKONSTRUĒJAMA, VISI PROJEKTĀ DOTIE IZMĒRI UN PIESAISTES IR
      PRECIZĒJAMI BŪVLAUKUMĀ, NESKAIDRĪBU GADĪJUMĀ PAR TO PAZIŅOJOT PROJEKTA AUTORIEM.
9.   BASEINA TEHNOLOĢIJAS UN VĒDINĀŠANAS RISINĀJUMI TIKS RISINĀTI AUTORUZRAUDZĪBAS GAITĀ.
10. SIENU, GRĪDU UN GRIESTU APDARI SKATĪT IN SADAĻĀ.

(PROJEKTA IZMAIŅAS)

JAUNBŪVĒJAMĀS STARPSIENAS -1. STĀVĀ


	AR-02 -1. Stāva plāns

